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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   8675
   3667
   3666

Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Nezávislí za Rychnov
 1.     Jan Skořepa                                  66        1.          1884
 2.     Miroslav Hofmann                             48        5.          1705
 3.     Radek Jehlička                               43        3.          1576
 4.     Marie Linhartová                             43        4.          1565
 5.     Jan Fajstauer                                44        7.          1518
 6.     Dana Spejchalová                             44        2.          1424
 7.     Eva Štréglová                                55        6.          1400
 8.     Hana Kosková                                 60        8.          1262
 9.     Luboš Klapal                                 46        9.          1371

Volební strana č. 3 - Volba pro město
 1.     Zdeňka Schwengerová                          43        3.           580
 2.     Ivana Skřítecká                              54        1.           568

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Drejslová                               59        1.          1300
 2.     Karel Jakoubek                               68        5.           899
 3.     Martina Marková                              58        4.           811
 4.     Dionýz Zakál                                 67        2.           760

Volební strana č. 5 - Koalice KDU-ČSL, Nestraníci a TOP 09
 1.     Josef Solár                                  50        3.           792
 2.     Jan Zemen                                    66        5.           672
 3.     Milan Kotek                                  65        8.           636

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Milan Novák                                  69        1.           636
 2.     Bronislav Myslivec                           68        2.           421
 3.     Jiří Šára                                    68        3.           437

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Nezávislí za Rychnov
 1.     Zdeňka Brandejsová                           63       10.          1188
 2.     Ladislav Kovařík                             74       11.          1183
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 3.     Jitka Derner                                 41       12.          1193
 4.     Jiří Šíma                                    39       13.          1209
 5.     Jana Ehlová                                  49       14.          1176
 6.     Róbert Juhász                                29       15.          1091
 7.     Alena Naimanová                              74       16.          1120
 8.     Petr Vondra                                  43       17.          1037
 9.     Kateřina Kubcová                             47       18.          1031
10.     Jitka Plocková                               41       19.           987
11.     Pavel Zeithammer                             49       20.          1244
12.     Hana Dvořáková                               70       21.          1071

Volební strana č. 3 - Volba pro město
 1.     Petr Štefanides                              56        9.           504
 2.     Jan Brandejs                                 65        2.           392
 3.     Aleš Lánský                                  47        4.           385
 4.     Lenka Kulková                                48       10.           362
 5.     Jana Pauker Horská                           42        8.           339
 6.     Barbora Horáková                             37        5.           264
 7.     Radek Ševčík                                 24        6.           273
 8.     Vladimír Šabata                              67        7.           289
 9.     Tomáš Dašek                                  55       11.           233
10.     Romana Bartošová                             41       12.           223
11.     Miloš Bžoněk                                 50       13.           262
12.     René Draský                                  36       14.           245
13.     Jan Merhulík                                 68       15.           215
14.     Miroslav Dědič                               52       16.           213
15.     Marta Marklová                               69       17.           214
16.     Jiří Žabokrtský                              49       18.           301
17.     Jaroslav Koun                                74       19.           171
18.     Milan Tauc                                   69       20.           190
19.     Arnošt Suske                                 58       21.           210

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Iva Bořková                                  53       10.           760
 2.     Jiří Dvořák                                  43        3.           686
 3.     Petra Matějíčková                            45        6.           603
 4.     Miloš Horák                                  57        7.           660
 5.     Jana Přibylová                               33        8.           710
 6.     Tomáš Novák                                  58        9.           673
 7.     Jakub Kaloč                                  43       11.           623
 8.     Ivana Turkeová                               61       12.           564
 9.     Michal Petrů                                 20       13.           535
10.     Pavlína Ryšková                              53       14.           633
11.     Josef Daníček                                47       15.           649
12.     Lucie Hejduková                              50       16.           607
13.     David Wadie Shihata                          51       17.           655
14.     Václav Brůžek                                48       18.           487
15.     Stanislav Drejsl                             36       19.           553
16.     Jiří Lorenc                                  44       20.           553
17.     Petr Morong                                  58       21.           473

Volební strana č. 5 - Koalice KDU-ČSL, Nestraníci a TOP 09
 1.     Jan Horníček                                 60        1.           605
 2.     Karel Štrégl                                 57        2.           553
 3.     Jiří Brandejs                                65        9.           504
 4.     Milan Michálek                               52        4.           394
 5.     Kamil Dvorný                                 46        6.           347
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 6.     Eva Šmídová                                  62        7.           334
 7.     Stanislav Černý                              61       10.           348
 8.     Eva Fuksová                                  46       11.           321
 9.     Oldřich Bittner                              41       12.           312
10.     Otakar Kaloč                                 44       13.           278
11.     Tomáš Kafuněk                                56       14.           349
12.     Barbora Kholová                              47       15.           336
13.     František Vogl                               67       16.           339
14.     Josef Jedlička                               41       17.           265
15.     Pavel Brandejs                               67       18.           316
16.     Filip Neupauer                               31       19.           312
17.     Pavel Šmíd                                   47       20.           310
18.     Marie Dernerová                              61       21.           222

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Vladislav Novotný                            62        4.           445
 2.     Josef Hruška                                 59        5.           413
 3.     František Bednář                             31        6.           417
 4.     Lukáš Vaněček                                48        7.           423
 5.     Zdeněk Šmejkal                               50        8.           393
 6.     Jan Dufek                                    44        9.           410
 7.     František Bednář                             64       10.           412
 8.     Lukáš Kubec                                  34       11.           403
 9.     Zdeněk Matějka                               71       12.           437
10.     Josef Serbousek                              70       13.           422
11.     Ivan Masopust                                70       14.           393
12.     Světlana Ticháčková                          48       15.           387
13.     Jiřina Hrušková                              73       16.           379
14.     Šárka Dufková                                41       17.           387
15.     Anna Šárová                                  63       18.           372
16.     Otakar Flídr                                 66       19.           367
17.     Hedvika Bednářová                            32       20.           361
18.     Blanka Myslivcová                            63       21.           359

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Piráti, ČSSD a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2876, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Králová                                     233
              2.    Zuzana Netolická                                 293
              3.    Martin Hobza                                     172
              4.    Miloslav Talavašek                               160
              5.    Dominika Havlíčková                              121
              6.    Gabriel Forman                                   161
              7.    Michal Mrázek                                    180
              8.    Karel Švenka                                       N
              9.    Vladimír Škop                                    126
             10.    Thomas Ochoc                                     113
             11.    Bohumila Fritzlová Frecerová                     184
             12.    Jiří Fritzl                                      187
             13.    Regína Hykyšová                                  123
             14.    Martin Dohnálek                                  121
             15.    Oldřich Trojan                                   119
             16.    Štěpán Hetfleisch                                 95
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             17.    Oto Jirák                                        102
             18.    Josef Nosál                                      110
             19.    Ivana Piskorová                                   94
             20.    Lukáš Plachetka                                   99
             21.    Pavel Páral                                       83

Volební strana č. 2 - Nezávislí za Rychnov
Počet hlasů pro stranu:  27235, hranice:     1425,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Skořepa                                     1884
              2.    Dana Spejchalová                                1424
              3.    Radek Jehlička                                  1576
              4.    Marie Linhartová                                1565
              5.    Miroslav Hofmann                                1705
              6.    Eva Štréglová                                   1400
              7.    Jan Fajstauer                                   1518
              8.    Hana Kosková                                    1262
              9.    Luboš Klapal                                    1371
             10.    Zdeňka Brandejsová                              1188
             11.    Ladislav Kovařík                                1183
             12.    Jitka Derner                                    1193
             13.    Jiří Šíma                                       1209
             14.    Jana Ehlová                                     1176
             15.    Róbert Juhász                                   1091
             16.    Alena Naimanová                                 1120
             17.    Petr Vondra                                     1037
             18.    Kateřina Kubcová                                1031
             19.    Jitka Plocková                                   987
             20.    Pavel Zeithammer                                1244
             21.    Hana Dvořáková                                  1071

Volební strana č. 3 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   6433, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Skřítecká                                  568
              2.    Jan Brandejs                                     392
              3.    Zdeňka Schwengerová                              580
              4.    Aleš Lánský                                      385
              5.    Barbora Horáková                                 264
              6.    Radek Ševčík                                     273
              7.    Vladimír Šabata                                  289
              8.    Jana Pauker Horská                               339
              9.    Petr Štefanides                                  504
             10.    Lenka Kulková                                    362
             11.    Tomáš Dašek                                      233
             12.    Romana Bartošová                                 223
             13.    Miloš Bžoněk                                     262
             14.    René Draský                                      245
             15.    Jan Merhulík                                     215
             16.    Miroslav Dědič                                   213
             17.    Marta Marklová                                   214
             18.    Jiří Žabokrtský                                  301
             19.    Jaroslav Koun                                    171
             20.    Milan Tauc                                       190
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             21.    Arnošt Suske                                     210

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  14194, hranice:      742,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Drejslová                                  1300
              2.    Dionýz Zakál                                     760
              3.    Jiří Dvořák                                      686
              4.    Martina Marková                                  811
              5.    Karel Jakoubek                                   899
              6.    Petra Matějíčková                                603
              7.    Miloš Horák                                      660
              8.    Jana Přibylová                                   710
              9.    Tomáš Novák                                      673
             10.    Iva Bořková                                      760
             11.    Jakub Kaloč                                      623
             12.    Ivana Turkeová                                   564
             13.    Michal Petrů                                     535
             14.    Pavlína Ryšková                                  633
             15.    Josef Daníček                                    649
             16.    Lucie Hejduková                                  607
             17.    David Wadie Shihata                              655
             18.    Václav Brůžek                                    487
             19.    Stanislav Drejsl                                 553
             20.    Jiří Lorenc                                      553
             21.    Petr Morong                                      473

Volební strana č. 5 - Koalice KDU-ČSL, Nestraníci a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   8545, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Horníček                                     605
              2.    Karel Štrégl                                     553
              3.    Josef Solár                                      792
              4.    Milan Michálek                                   394
              5.    Jan Zemen                                        672
              6.    Kamil Dvorný                                     347
              7.    Eva Šmídová                                      334
              8.    Milan Kotek                                      636
              9.    Jiří Brandejs                                    504
             10.    Stanislav Černý                                  348
             11.    Eva Fuksová                                      321
             12.    Oldřich Bittner                                  312
             13.    Otakar Kaloč                                     278
             14.    Tomáš Kafuněk                                    349
             15.    Barbora Kholová                                  336
             16.    František Vogl                                   339
             17.    Josef Jedlička                                   265
             18.    Pavel Brandejs                                   316
             19.    Filip Neupauer                                   312
             20.    Pavel Šmíd                                       310
             21.    Marie Dernerová                                  222

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   8674, hranice:      454,3
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Novák                                      636
              2.    Bronislav Myslivec                               421
              3.    Jiří Šára                                        437
              4.    Vladislav Novotný                                445
              5.    Josef Hruška                                     413
              6.    František Bednář                                 417
              7.    Lukáš Vaněček                                    423
              8.    Zdeněk Šmejkal                                   393
              9.    Jan Dufek                                        410
             10.    František Bednář                                 412
             11.    Lukáš Kubec                                      403
             12.    Zdeněk Matějka                                   437
             13.    Josef Serbousek                                  422
             14.    Ivan Masopust                                    393
             15.    Světlana Ticháčková                              387
             16.    Jiřina Hrušková                                  379
             17.    Šárka Dufková                                    387
             18.    Anna Šárová                                      372
             19.    Otakar Flídr                                     367
             20.    Hedvika Bednářová                                361
             21.    Blanka Myslivcová                                359

........................................18:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Podolská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Satránská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   67957               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Piráti, ČSSD a nezávislí           2876   20      64720,95            4,44
č. 2 - Nezávislí za Rychnov              27235   21      67957,00           40,07
č. 3 - Volba pro město                    6433   21      67957,00            9,46
č. 4 - Občanská demokratická strana      14194   21      67957,00           20,88
č. 5 - Koalice KDU-ČSL,Nestran.,TOP       8545   21      67957,00           12,57
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     8674   21      67957,00           12,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí za Rychnov
      Volba pro město
      Občanská demokratická strana
      Koalice KDU-ČSL,Nestran.,TOP
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27235,00     2 - Nezávislí za Rychnov          
   2.           14194,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.           13617,50     2 - Nezávislí za Rychnov          
   4.            9078,33     2 - Nezávislí za Rychnov          
   5.            8674,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.            8545,00     5 - Koalice KDU-ČSL,Nestran.,TOP  
   7.            7097,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            6808,75     2 - Nezávislí za Rychnov          
   9.            6433,00     3 - Volba pro město               
  10.            5447,00     2 - Nezávislí za Rychnov          
  11.            4731,33     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            4539,16     2 - Nezávislí za Rychnov          
  13.            4337,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.            4272,50     5 - Koalice KDU-ČSL,Nestran.,TOP  
  15.            3890,71     2 - Nezávislí za Rychnov          
  16.            3548,50     4 - Občanská demokratická strana  
  17.            3404,37     2 - Nezávislí za Rychnov          
  18.            3216,50     3 - Volba pro město               
  19.            3026,11     2 - Nezávislí za Rychnov          
  20.            2891,33     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  21.            2848,33     5 - Koalice KDU-ČSL,Nestran.,TOP  
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Volební strana                       Mandáty

 2 - Nezávislí za Rychnov               9
 3 - Volba pro město                    2
 4 - Občanská demokratická strana       4
 5 - Koalice KDU-ČSL,Nestran.,TOP       3
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3

........................................18:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Podolská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Satránská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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